
2020年７月31日 

 

各  位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策への寄付のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症でお亡くなりになられた方々へ謹んでお悔やみを申し上げますとともに、罹患

された皆様に心よりお見舞い申し上げます。また、新型コロナウイルス感染症拡大防止の最前線でご尽力さ

れている医療従事者の皆様に敬意を表するとともに、心より感謝申し上げます。 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症への対応にあたる医療従事者の皆様および医療現場への支援、ならび

に、目下、社会的問題となっております新型コロナウイルス感染症拡大防止に取り組んでいる「日本赤十字

社」の活動に貢献するため、同社へ 300 万円を寄付いたしましたのでお知らせいたします。 

 

当社は、企業理念の一つに「業界・地域・社会貢献」を掲げ企業活動に取り組んでおります。この理念に基

づき、今後も高い倫理観と社会的良識をもって社会の発展に寄与してまいります。 

新型コロナウイルス感染症拡大の一日も早い収束を心より祈念しております。 

 

なお、当該寄付金に関しましては、2020 年７月 27 日に公表いたしました業績予想に織り込み済みでござ

います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

左）日本赤十字社 パートナーシップ推進部 調整監 井上幹雄様 

右）当社 代表取締役会長兼社長 鈴木裕紀 

以 上 

会 社 名  株 式 会 社 Ｓ Ｙ Ｓ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 

代表者名  代 表 取 締 役 

会 長 兼 社 長 

 
鈴 木 裕 紀 

  （コード番号：3988 東証ＪＡＳＤＡＱ） 

問合せ先 
 取締役常務執行役員 

管 理 本 部 長 

 
後 藤 大 祐 

  （TEL 052-937-0209） 


